具体:2023年10月1日至2025年9月30日，1.31元/日/平，以此类推。

4、押金

客户将以现金押金的形式提供相当于根据各期租赁房屋第一年适用的租金单价计算的租赁房屋1个月

的租金和作为客户担保。

支付方式为银行转账。

支付时间：本协议签订后七个工作日内。

5、支付方式

客户本协议签订后七个工作日内向业主支付下列款项（付三押一），除合同约定外不得作任何扣减或

者抵销。

（1）租赁房屋面积： 42,500�平米，年租金：人民币 19,390,625.00�元整，（大写：壹仟玖佰叁拾玖万

零陆佰贰拾伍元整）。

押金：人民币 1,615,885.42�元整，（大写：壹佰陆拾壹万伍仟捌佰捌拾伍元零肆角贰分整）。

付三押一：合计人民币 6,463,541.67�元整，（大写：陆佰肆拾陆万叁仟伍佰肆拾壹元零陆角柒分整）。

首次客户应付租金：合计人民币 4,847,656.25�元整，（大写：肆佰捌拾肆万柒仟陆佰伍拾陆元零贰角

伍分整），甲方于本合同签订后30日内开具首次应付租金对应发票；（2）租赁房屋面积：3,420�平米，年租

金：人民币1,560,375.00元整，（大写：壹佰伍拾陆万零叁佰柒拾伍元整）。

押金：人民币130,031.25元整，（大写：壹拾叁万零叁拾壹元贰角伍分整）。

付三押一：合计人民币520,125.00�元整，（大写：伍拾贰万零壹佰贰拾伍元整）。

首次客户应付租金：合计人民币390,093.75�元整，（大写：叁拾玖万零玖拾叁元柒角伍分整），甲方于

本合同签订后30日内开具首次应付租金对应发票；

（3）客户后期按季度（每三个自然月）支付租金，即业主于每季度第一个月租赁月开始前15个工作日

内开具相应金额的租金发票，客户应在收到业主开具的相应金额的每季度的租金发票并在核对客户公司名

称、发票内容及金额无误后5�个工作日内支付当季费用。

6、违约责任

合同条款中已对双方权利和义务、违约责任和赔偿、争议的解决方式等方面做出了明确的约定。

7、合同生效

本合同双方签字并盖章之日起成立，自公司2021年第一次临时股东大会审议通过之日起正式生效。

[...]

递增：2023年6月30日后，以上一年度租金缴纳金额为基础递增5%；此后每满两年在上一年度双方确

定的租金基础上递增5%。

具体:2023年7月1日至2024年6月30日，1.42元/日/平。

4、押金

客户2将以现金押金的形式提供相当于根据各期租赁房屋第一年适用的租金单价计算的租赁房屋1个

月的租金和作为客户2担保。

支付方式为银行转账。

支付时间：本协议签订后七个工作日内。

5、支付方式

客户2应在本协议签订后七个工作日内。 需向业主支付下列款项（付三押一），除合同约定外不得作任

何扣减或者抵销。

（1）实测租赁房屋面积：7,740平米，月租金：人民币317,823.75元整（大写：叁拾壹万柒仟捌佰贰拾叁

元零柒角伍分整）。

押金：人民币317,823.75元整，（大写：叁拾壹万柒仟捌佰贰拾叁元零柒角伍分整）。

付三押一：合计人民币：1,271,295.00元整，（大写：壹佰贰拾柒万壹仟贰佰玖拾伍元整）。

（2）首次客户2应付的三个月租金为人民币：953,471.25元整，（大写：玖拾伍万叁仟肆佰柒拾壹元零

贰角五分），业主于本合同签订后30日内开具首次应付租金对应发票，押金由甲方开具收据。

客户2后期按季度（每三个自然月）支付租金，即业主于每季度第一个月租赁月开始前7个工作日内开

具相应金额的租金发票， 客户2应在收到业主开具的相应金额的每季度的租金发票并在核对客户2公司名

称、发票内容及金额无误后5�个工作日内支付当季费用。

6、违约责任

合同条款中已对双方权利和义务、违约责任和赔偿、争议的解决方式等方面做出了明确的约定。

7、合同生效

本合同自双方签字并盖章之日起成立，自公司2021年第一次临时股东大会审议通过之日起正式生效。